
ARMATURA SANITARNA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH

Nr DELABIE: 511964BK, 464306, 511982BK, 510083BK 

SPŁUCZKA W ZASIĘGU RĘKI
Zdalne, bezzbiornikowe systemy spłukiwania

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 12 kwietnia 2002 r., w obiektach publicznych,  
na każdym piętrze dostępnym dla osób niepełnosprawnych, co najmniej jedno z pomieszczeń 
sanitarnych powinno być przystosowane do ich specyficznych potrzeb. Aby sprostać temu wyzwaniu, 
DELABIE, ekspert w kwestii wyposażenia sanitarnego obiektów publicznych, oferuje dwa warianty 
spłukiwania zdalnego, które wspiera niezależność osób niepełnosprawnych w ogólnodostępnych 
przestrzeniach sanitarnych.

Higiena
Brak zbiornika zapobiega stagnacji wody, co znacznie 
ogranicza namnażanie się bakterii. Zdalne spłukiwanie 
DELABIE jest zatem dobrym rozwiązaniem do obiektów 
publicznych w ogóle, ale w szczególności do placówek 
opieki zdrowotnej, które często przyjmują osoby 
osłabione, o ograniczonej sprawności.

Ergonomia
Spłukiwanie zdalne TEMPOMATIC z podwójnym 
uruchamianiem oraz TEMPOFLUX 3 wyposażone są  
w wygodny boczny przycisk. Ze względu na swoje 
umiejscowienie i funkcję delikatnego uruchamiania, która 
nie wymaga dużego wysiłku fizycznego, przycisk ten 
znacznie ułatwia osobom niepełnosprawnym aktywację 
spłukiwania.  
Dodatkowo, w przypadku wersji elektronicznej 
użytkownik może w ogóle nie uruchamiać spłukiwania 
manualnie, ponieważ system aktywuje je automatycznie 
po jego oddaleniu się.

Oszczędność wody
Zdalne spłukiwanie DELABIE to oszczędność wody. 
Oba warianty są bezzbiornikowe, tzn. że podłącza się 
je bezpośrednio do instalacji. To znacznie zmniejsza 
ryzyko przecieków i prawdopodobieństwo potrzeby 
wielokrotnego uruchomienia urządzenia dzięki 
zwiększonej mocy spłukiwania. 
Oba systemy zapewniają spłukiwanie o objętości 3 l/6 l  
z możliwością regulacji do 2 l/4 l.  
Dodatkowo, w przypadku wersji elektronicznej mówimy  
o spłukiwaniu « inteligentnym ». System DELABIE jest  
w stanie sam rozróżnić konieczność uruchomienia 
spłukiwania o mniejszej lub większej objętości.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Design
Proste kształty i harmonijne połączenie szczotkowanej 
stali nierdzewnej i chromowanego metalu sprawiają, 
że zdalne systemy spłukujące DELABIE są bardzo 
estetyczne.  
Tworzą one harmonijną całość z pozostałym 
wyposażeniem sanitarnym stworzonym przez DELABIE 
specjalnie dla osób niepełnosprawych.  
Niestygmatyzujące łazienki i toalety bez barier?  
Z DELABIE to możliwe!

Łatwa i szybka instalacja
Istnieje wiele sposobów instalacji skrzynki: na profilach 
do płyt gipsowo-kartonowych za pomocą mocowań 
bocznych, od przodu na pełnej ścianie lub od tyłu na 
panelu. Skrzynkę DELABIE, której długość da się skrócić, 
można dopasować do ścian o grubości do 120 mm.
Oba systemy spłukiwania przystosowane są do 
standardowego podłączenia rur zasilających 
lub podłączenia typu «pipe in pipe», podłączenie 
hydrauliczne znajduje się na zewnątrz skrzynki. Boczną 
płytę uruchamiającą można zainstalować w dowolnym 
miejscu w zależności od potrzeb i konfiguracji.

Ograniczona obsługa i prosta konserwacja
W odróżnieniu od standardowych produktów dostępnych 
na rynku, zawór antyskażeniowy znajduje się w tym 
wypadku wewnątrz skrzynki. W przypadku powrotu wody 
do instalacji, spłynie ona przez skrzynkę po ścianie, a nie 
za nią lub do jej wnętrza.  
Zawór przystosowany jest do wody szarej, morskiej  
i deszczowej.
Konserwację przeprowadza się od przodu urządzenia. 
Wystarczny zdjąć płytę uruchamiajacą.

Designerskie rozwiązanie 

Brak zbiornika:  
brak stagnacji wody

Niewielka objętość 
spłukiwania z możliwością 

regulacji

Boczny przycisk  
łatwo dostępny dla osób 

niepełnosprawnych

Prosta konserwacja  
od przodu
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).
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PANELŚCIANA PEŁNAPROFILE DO PŁYT G-K

JEDEN PRODUKT DO KAŻDEGO RODZAJU INSTALACJI
MODUŁOWE ELEMENTY MOCUJĄCE

O PRODUKCIE / SPŁUCZKA W ZASIĘGU RĘKI
Nowe zdalne systemy spłukiwania od DELABIE łączą w sobie higienę, ergonomię, oszczędność wody i design! To całkowicie niestygmatyzujące 
rozwiązanie do przestrzeni sanitarnych dla osób niepełnosprawnych. Oba warianty nie tylko odznaczają się prostym designem, ale posiadają też 
wygodny przycisk boczny, który, dzięki swojemu umiejscowieniu i funkcji delikatnego uruchamiania, znacznie ogranicza wysiłek potrzebny do  
aktywacji spłukiwania. To doskonały przykład projektowania uniwersalnego promownego przez DELABIE! Produkty posiadają 10 lat gwarancji.
 
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Zdalny elektroniczny system spłukiwania TEMPOMATIC z podwójnym uruchamianiem
Nr DELABIE: 464306 (baterie); 464300 (zasilanie sieciowe)

Przykład instalacji,  
zdalny system spłukiwania TEMPOFLUX 3

Zdalny czasowy system spłukiwania TEMPOFLUX 3
Nr DELABIE: 763300


